- فاضلی، خادم حسین، (۱۳۸۶) مکتب‌خانه‌ها در افغانستان، چالش‌ها و راهکارها، همایش عالمان دینی افغانستان ره آوردها و راهبردها، چاپ اول، انتشارات مرکز جهانی علوم اسلامی.
- کلینی، محمد بن یعقوب (۱۴۰۷ق)، الکافی، تحقیق و تصحیح: غفاری علی اکبر و آخوندی، محمد، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ: چهارم.
- مزی، یوسف بن عبد الرحمن بن یوسف، (۱۴۰۰ق - ۱۹۸۰م)، تهذیب الکمال فی أسماء الرجال،

جایگاه و نقش مکتب‌خانه‌های سنتی در فرهنگ اسلامی شیعیان افغانستان □ ۲۳

تحقیق: د. بشار عواد معروف، بیروت، مؤسسة الرسالة، چاپ اول.

معین، محمد (۱۳۷۵). فرهنگ معین، تهران: امیر کبیر.

نایل، حسین، سایه روشنی‌هایی از وضع جامعه هزاره، قم، اسماعیلیان، چاپ اول، ۱۳۷۲.